DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUTOS EDUCACIONAIS
NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES EM ASTRONOMIA PARA DEFICIENTES VISUAIS:
UMA ANÁLISE DO ESTADO DO CONHECIMENTO de autoria de MARINA DÊISEDELY
DAMASCENO DOS SANTOS OLIVEIRA, BIANCA VENTURIERI, JAMILLY SOUZA DE
AZEVEDO, ANA CLÁUDIA DA CUNHA MIRANDA, IVANA THARINY DE LIMA LEAL,
AMANDA DE JESUS ARAUJO TRINDADE PARENTE, REGINALDO DE OLIVEIRA
CORREA JUNIOR, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76402

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76402